
AGROINDUSTRIAL COOPERATIVA MALHADORENSE — ACOMALHA 
CNPJ 13.769.805/0001-46 

End.: Rua José Joaquim Cardoso, 817 — Centro 
Malhador/SE 

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR 
PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 

Identificação da proposta de atendimento ao edital/chamada pública n°. 0340/2025 
I — IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES 

1. Nome do Proponente 
AGROINDUSTRIAL COOPERATIVA 
MALHADORENSE - ACOMALHA 

2. CNPJ 
13.769.805/0001-46 

3. Endereço 
RUA JOSÉ JOAQUIM CARDOSO, 817, 
CENTRO, 

4. Município MALHADOR/SE 

5.Email 
acomalha@gmail.com  ou 
acomalha@yahoo.com  

6.DDD/Fone: 
(79) 99978-9667 

7. CEP: 
49570-000 

8. N° DAP Jurídica 
SE022024.02.000002310CAF 

9. Banco 
BANCO DO 
ESTADO DE 
SERGIPE 

10. Agência 
Corrente 
049 

11. Conta. N° 
DaConta 

03100763-8 

12. N° de Associados 
77 

13. N° de Associados de 
acordo com aLei n° 
11.326/2006 
58 

14. N° de Associados com 
DAP Física 
58 

15. Nome do Representante Legal 
ROBERTO VIEIRA DE MELO 

16. CPF: 
722.594.505-04 

17. DDD/Fone 
(79) 99978-9667 

18. Endereço 
RUA SÃO PEDRO N° 88 

19. Município/UF 
MALHADOR/SE 

II — RELAÇÃO DOS PRODUTOS 

1. Produto 2.Unidade 3.Quanti 
dade 

4. * Preço deAquisição 5. Cronograma 
de Entrega dos 

Produtos 4.1. Unitário 4.2. Total 
BANANA PRATA IN NATURA Kg 226.258 R$ 6,66 R$ 1.506.878,28 -'61inzenal 
BATATA DOCE IN NATURA Kg 245.926 R$ 5,54 R$ 1.362.430,04. Quinzenal 
INHAME IN NATURA Kg 196.216 R$ 10,59 R$ 2.077.927,44/ Quinzenal 
MELANCIA IN NATURA Kg 200.809 R$ 3,20 R$ 642.588,80 / Quinzenal 

TOTAL PROJETO R$  
5.589.824,56 . OBS: * Preço publicado no Edital n° 0340/2025. 

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem c= as condições de fornecimento. 
Local e Data 

Malhador/SE, 29 de outubro de 2025 

Assinatura do Representante doGrupo 
Formal 

4
.L acomalha@gmail.com  2h

,17,Ga»-e- cÁMÁV 

Fone/E-mail: 
(79) 99978-9667 

acomalha@yahoo.com  
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PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR 
PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 

Identificação da proposta de atendimento ao edital/chamada pública n°. 0340/2025 
I — IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES 

1. Nome do Proponente 
AGROINDUSTRIAL COOPERATIVA 
MALHADORENSE - ACOMALHA 

2. CNPJ 
13.769.805/0001-46 

3. Endereço 
RUA JOSÉ JOAQUIM CARDOSO, 817, 
CENTRO, 

4. Município MALHADOR/SE 

5.Email 
acomalha@gmail.com  ou 
acomalha@yahoo.com  

6.DDD/Fone: 
(79) 99978-9667 

7. CEP: 
49570-000 

8. N° DAP Jurídica 
SE022024.02.000002310CAF 

9. Banco 
BANCO DO 
ESTADO DE 
SERGIPE 

10. Agência 
Corrente 
049 

11. Conta. N° 
DaConta 

03100763-8 

12. N° de Associados 
77 

13. N° de Associados de 
acordo com aLei n° 
11.326/2006 
58 

14. N° de Associados com 
DAP Física 
58 

15. Nome do Representante Legal 
ROBERTO VIEIRA DE MELO 

16. CPF: 
722.594.505-04 

17. DDD/Fone 
(79) 99978-9667 

18. Endereço 
RUA SÃO PEDRO N° 88 

19. Municipio/UF 
MALHADOR/SE 

II — RELAÇÃO DOS PRODUTOS 

1. Produto 2.Unidade 
3.Qua

de
nti 

da 
4. * Preço deAquisição 5. Cronograma 

de Entrega dos 
Produtos 4.1. Unitário 4.2. Total 

ABÓBORA DE LEITE IN 
NATURA Kg 37.048 R$ 5,38 R$ 199.318,24 Quinzenal 
BANANA PRATA IN NATURA Kg 226.258 R$ 6,66 R$ 1.506.878,28 Quinzenal 
BATATA DOCE IN NATURA Kg 245.926 R$ 5,54 R$ 1.362.430,04 Quinzenal 
INHAME IN NATURA Kg 196.216 R$ 10,59 R$ 2.077.927,44 Quinzenal 
MACAXEIRA DESCASCADA 
E EMBALADA A VACUO Kg 233.149 R$ 7,35 R$ 1.713.645,15 Quinzenal 

MELANCIA IN NATURA Kg 200.809 R$ 3,20 R$ 642.588,80 Quinzenal 

TOTAL PROJETO R$  
7.502.787,95 OBS: * Preço publicado no Edital n° 0340/2025. 

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento. 
Local e Data 

Malhador/SE, 29 de outubro de 2025 

Assinatura do Representante doGru 
Formal 

ii,2,2
//1--‘1  

Fone/E-mail: 
(79) 99978-9667 
acomalha@gmail.com  
acoinallia@yahoo.com  



Nome do(a) agricultor(a) 

1 ADALBERTO DOS SANTOS 

2 ADEILMA DE JESUS FERREIRA 

3 CARLOS JOSE FERREIRA DE ANDRADE 

4 CLODOALDO BENTO 

5 DEISY ALVES DA SILVA 

6 EDIVANIA VIEIRA DE MELO OLIVEIRA 

7 IZAIAS SOARES 

8 JOSE FERNANDES DOS SANTOS OLIVEIRA 

9 JOSE LUIZ DOS SANTOS 

10 JOSE ROGERIO ANDRADE 

11 JOSE VALMIR SOARES 

12 MARIA ALDENIR ANDRADE 

13 MARIA JOSE DE MELO 

14 PAULO SERGIO VIEITA DE MELO 

15 RAIMUNDO ERNESTO MOURA 

16 ROBERTO ANDRADE 

17 ROBERTO VIEIRA DE MELO 

18 ROSILDA LIMA DE ANDRADE COSTA 

Se pertence a segmento de PCT 
informal qual 

AGROINDUSTRIAL COOPERATIVA MALHADORENSE — ACOMALHACNPJ 
13.769.805/0001-46 

End.: Rua José Joaquim Cardoso, 817 — Centro 
Malhador/SE 

Projeto de venda de produtos da agricultura familiar para o PNAE - chamada pública n° 0340, de 2025 

1. Dados do grupo formal 

1. Nome Grupo Formal: AGROINDUSTRIAL COOPERATIVA MALHADORENSE - ACOMALHA 

2. CNPJ: 13.769.805/0001-46 7. E-mail: acomalha@yahoo.com  

3. N° do CAF Pessoa Jurídica (PJ): SE022024.02.000002310CAF 8. Fone: 79 9 9978-9667 

4. Endereço: RUA JOSÉ JOAQUIM CARDOSO N° 817 

5. N° de associados/cooperados: 77 

6. N° de associados/cooperados com CAF PF no projeto: 57 

2. Representante legal 

1. Nome do representante legal: ROBERTO VIEIRA DE MELO 

2. CPF: 722.594.505-04 5. E-mail: acomalha@yahoo.com  
1. Fone: 6. Celular: 79 9 9878-9667 

4. Endereço: RUA SÃO PEDRO, N° 100 

3. Da dos bancários (cooperativa, associação, EFR). 

1. Banco: BANCO DO ESTADO DE SERGIPE 

2. Agência: 049 

3. Conta Corrente: 03100763-8 

4. Identificação do(a) fornecedor(a) da agricultura familiar. 

N° CAF Pessoa 
Física 

SE10202501003371061 
CAF 

SE01202501002571425 
CAF 

SE01202501002571449 
CAF 

SE12202401002477758 
CAF 

5E02202501002640581 
CAF 

5E10202501000679368 
CAF 

SE01202501002571425 
CAF 

SEI 1202401002358325 
CAF 

SE01202401001090546 
CAF 

SE10202501000824924 
CAF 

SE10202501001740526 
CAF 

SE02202501002600489 
CAF 

SE01202501002571236 
CAF 

SE01202501002526248 
CAF 

SE02202501002600518 
CAF 

SE04202401001343157 
CAF 

SE01202501002571290 
CAF 

SE02202501002600523 
CAF 

Gênero (feminino, 
masculino, outros) 

MASCULINOO 

FEMININO 

MASCULINO 

MASCULINO 

FEMININO 

FEMININO 

MASCULINO 

MASCULINO 

MASCULINO 

MASCULINO 

MASCULINO 

FEMININO 

FEMININO 

MASCULINO 

MASCULINO 

MASCULINO 

MASCULINO 

FEMININO 

5. Relação dos alimentos por agricultor(a) * 

1. Nome do(a) agricultor(a): ADALBERTO DOS SANTOS 

Gênero alimentício Unidade Quantidade 

1 BATATA DOCE IN NATURA KG 7220 

Preço de aquisição** 

Total Preço 

R$ 39.998,80 R$ 5,54 



AGROINDUSTRIAL COOPERATIVA MALHADORENSE — ACOMALHACNPJ 13.769.805/0001-46 
End.: Rua José Joaquim Cardoso, 817 — Centro 

Malhador/SE 

Valor total da proposta do agricultor
R$ 39.998,80 

2. Nome do(a) agricultor(a): ADEILMA DE JESUS FERREIRA 

Preço de aquisição** 
Gênero alimentício Unidade Quantidade 

Total Preço 1 BATATA DOCE IN NATURA KG 7220 R$ 39.998,80 R$ 5,54 Valor total da proposta do agricultor
R$ 39.998,80 

3. Nome do(a) agricultor(a): CARLOS JOSE FERREIRA DE ANDRADE 

Gênero alimentício Unidade Quantidade  
Preço de aquisição** 

Total Preço 1 BATATA DOCE IN NATURA KG 7220 R$ 39.998,80 R$ 5,54 Valor total da proposta do agricultor
R$ 39.998,80 

4. Nome do(a) agricultor(a): CLODOALDO BENTO 

Preço de aquisição** 
Gênero alimentício Unidade Quantidade 

Total Preço 1 BATATA DOCE IN NATURA KG 7220 R$ 39.998,80 R$ 5,54 Valor total da proposta do agricultor
R$ 39.998,80 

5. Nome do(a) agricultor(a): DEISY ALVES DA SILVA 

Preço de aquisição** 
Gênero alimentício Unidade Quantidade 

Total Preço 1 BATATA DOCE IN NATURA KG 7220 R$ 39.998,80 R$ 5,54 Valor total da proposta do agricultor
R$ 39.998,80 

6. Nome do(a) agricultor(a): EDIVANIA VIEIRA DE MELO OLIVEIRA 

Gênero alimentício Unidade Quantidade
Preço de aquisição** 

Total Preço 1 BATATA DOCE IN NATURA KG 7220 R$ 39.998,80 R$ 5,54 Valor total da proposta do agricultor
R$ 39.998,80 

7. Nome do(a) agricultor(a): IZAIAS SOARES 

Gênero alimentício Unidade Quantidade
Preço de aquisição** 

Total Preço 
1 BATATA DOCE IN NATURA KG 7220 R$ 39.998,80 R$ 5,54 Valor total da proposta do agricultor

R$ 39.998,80 

8. Nome do(a) agricultor(a): JOSE FERNANDES DOS SANTOS OLIVEIRA 

Gênero alimentício Unidade Quantidade
Preço de aquisição** 

Total Preço 



AGROINDUSTRIAL COOPERATIVA MALHADORENSE — ACOMALHACNPJ 
13.769.805/0001-46 

End.: Rua José Joaquim Cardoso, 817 — Centro 
Malhador/SE 

1 BATATA DOCE IN NATURA KG 7220 R$ 39.998,80 R$ 5,54 Valor total da proposta do agricultor R$ 39.998,80 

9. Nome do(a) agricultor(a): JOSE LUIZ DOS SANTOS 

Preço de aquisição** Gênero alimentício Unidade Quantidade 
Total Preço 1 BANANA PRATA IN NATURA KG 6006 R$ 39.999,96 R$ 6,66 Valor total da proposta do agricultor

R$ 39.999,96 

10. Nome do(a) agricultor(a): JOSE ROGERIO ANDRADE 

Preço de aquisição** Gênero alimentício Unidade Quantidade 
Total Preço 1 BANANA PRATA IN NATURA KG 6006 R$ 39.999,96 R$ 6,66 Valor total da proposta do agricultor

R$ 39.999,96 

11. Nome do(a) agricultor(a): JOSE VALMIR SOARES 

Preço de aquisição** Gênero alimentício Unidade Quantidade 
Total Preço 1 BANANA PRATA IN NATURA KG 6006 R$ 39.999,96 R$ 6,66 Valor total da proposta do agricultor

R$ 39.999,96 

12. Nome do(a) agricultor(a): MARIA ALDENIR ANDRADE 

Preço de aquisição** Gênero alimentício Unidade Quantidade 
Total Preço 1 BANANA PRATA IN NATURA KG 6006 R$ 39.999,96 R$ 6,66 Valor total da proposta do agricultor

R$ 39.999,96 

13. Nome do(a) agricultor(a): MARIA JOSE DE MELO 

Gênero alimentício Unidade Quantidade
Preço de aquisição** 

Total Preço 1 BANANA PRATA IN NATURA KG 6006 R$ 39.999,96 R$ 6,66 Valor total da proposta do agricultor
R$ 39.999,96 

14. Nome do(a) agricultor(a): PAULO SERGIO VIEIRA DE MELO 

Gênero alimentício Unidade Quantidade
Preço de aquisição** 

Total Preço 1 BANANA PRATA IN NATURA KG 6006 R$ 39.999,96 R$ 6,66 Valor total da proposta do agricultor
R$ 39.999,96 

15. Nome do(a) agricultor(a): RAIMUNDO ERNESTO MOURA 

Preço de aquisição** 



AGROINDUSTRIAL COOPERATIVA MALHADORENSE — ACOMALHACNPJ 
13.769.805/0001-46 

End.: Rua José Joaquim Cardoso, 817 — Centro 
Malhador/SE 

Gênero alimentício Unidade Quantidade Total Preço 1 BANANA PRATA IN NATURA KG 6006 R$ 39.999,96 R$ 6,66 
Valor total da proposta do agricultor R$ 39.999,96 

16. Nome do(a) agricultor(a): ROBERTO ANDRADE 

Preço de aquisição** Gênero alimentício Unidade Quantidade 
Total Preço 1 BANANA PRATA IN NATURA KG 6006 R$ 39.999,96 R$ 6,66 Valor total da proposta do agricultor R$ 39.999,96 

17. Nome do(a) agricultor(a): ROBERTO VIERA DE MELO 

Preço de aquisição** Gênero alimentício Unidade Quantidade 
Total Preço 1 BANANA PRATA IN NATURA KG 6006 R$ 39.999,96 R$ 6,66 Valor total da proposta do agricultor

R$ 39.999,96 

18. Nome do(a) agricultor(a): ROSILDA LIMA DE ANDRADE COSTA 

Preço de aquisição** Gênero alimentício Unidade Quantidade 
Total Preço 1 BANANA PRATA IN NATURA KG 6006 R$ 39.999,96 R$ 6,66 Valor total da proposta do agricultor

R$ 39.999,96 

Preço publicado na chamada pública n° 0340/2025 

6. Totalização dos produtos e valor total do projeto de venda do Grupo Formal por item* 

Produto Unidade Quantidade 
Preço de aquisição*

Unitário Total 1 BATATA DOCE IN NATURA KG 57760 R$ 5,54 R$ 
319.990,40 2 BANANA PRATA IN NATURA KG 60060 R$ 6,66 R$ 
399.999,60 * Valor total do projeto de venda

R$ 719.990,00 7. Cronograma de entrega dos produtos 
1. Nome Agricultor (a) Familiar: 

1.  
2.  
3.  
4.  

2. Produto 3. Cronograma e periodicidade de entrega* 

Valor total agricultor	
R$ 1 

2. Nome Agricultor (a) Familiar:
2 
3 

Valor total agricultor
R$ 

Inserir quantas linhas foram necessárias 
*De acordo com a chamada pública n° 



AGROINDUSTRIAL COOPERATIVA MALHADORENSE — ACOMALHACNPJ 
13.769.805/0001-46 

End.: Rua José Joaquim Cardoso, 817 — Centro 
Malhador/SE 

8. Dados da Entidade Executora 

( ) Entidade Executora: 

( ) Unidade Executora: 

Endereço: 

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento próprio de cada agricultor familiar. 

Nome do representante do Grupo Formal: ROBERTO VIEIRA DE MELO 
Assinatura do representante do Grupo Formal: 
Local e data: MALHADOR 29 DE OUTUBRO DE 2025 


